[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  30 марта 2021г. 	                     № 8
с. Ворга
Ершичский район
Смоленская область

О передаче безвозмездно в
собственность муниципального
имущества
В соответствии с п.11 решения Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 06.04.2018 №10 «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области», Уставом Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Безвозмездно передать в собственность Местной Религиозной Организации Православный Приход Храма Святителя Николая с. Ворга Ершичского района Рославльской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) нежилое здание площадью 168,3 кв.м., расположенное по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ворга, ул. Ленина д.9, являющегося собственностью муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в соответствии с государственной регистрацией № 67:09:0200128:172-67/059/2020-1 от 15.12.2020.
2. Безвозмездно передать в собственность Местной Религиозной Организации Православный Приход Храма Святителя Николая С. Ворга Ершичского района Рославльской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) земельный участок площадью 576 кв.м., расположенный по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ворга, ул. Ленина д.9, являющегося собственностью муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в соответствии с государственной регистрацией № 67:09:0200128:170-67/059/2021-1 от 05.02.2021.

Глава муниципального образования
Воргинского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                                                    Н.А. Парфёнова
image1.png